
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від « 26 » травня 2020 року м. Біла Церква № 259

Про затвердження нового складу Експертної ради з
попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання
“Почесний громадянин міста Біла Церква”

Розглянувши подання начальника відділу кадрової роботи та з питань служби в органах
місцевого самоврядування і нагород Білоцерківської міської ради, відповідно до статті 40
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку зі зміною персонального
складу посадових осіб, що входять до складу Експертної ради з попереднього розгляду
кандидатур на присвоєння звання “Почесний громадянин міста Біла Церква”, виконавчий
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити новий склад Експертної ради з попереднього розгляду кандидатур на
присвоєння звання “Почесний громадянин міста Біла Церква” згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 26.05.2020 р. № 259

СКЛАД
Експертної ради з попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання “Почесний

громадянин міста Біла Церква”

Панасов
Володимир Олексійович

- голова комісії, депутат міської ради (за згодою);

Возненко
Катерина Сергіївна

- заступник голови комісії, заступник міського голови;

Загородня
Галина Іванівна

- секретар комісії, начальник відділу кадрової роботи та
з питань служби в органах місцевого самоврядування і
нагород Білоцерківської міської ради.

Члени комісії:

Гламазда
Володимир Михайлович

- депутат міської ради (за згодою);

Гейло
Ігор Вікторович

- депутат міської ради (за згодою);

Дашкевич
Микола Володимирович

- депутат міської ради, Почесний громадянин міста Біла
Церква (за згодою);

Лісовенко
Олена Олександрівна

- голова громадської організації “ Рада матерів та
дружин учасників АТО ( за згодою);

Мерімерін
Євген Олегович

- настоятель Білоцерківської парафії Блаженної княгині
Ольги УГКЦ(за згодою);

Музальов
Олег Олександрович

- депутат міської ради (за згодою);

Савчук
Василь Петрович

- секретар міської ради;

Сербин
Тетяна Сергіївна

- депутат міської ради (за згодою).

Заступник міського голови Інна НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА


